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Trykdifferens

Trykreduktion

NOTE:

Projekt for tilslutningsanlæg samt el-tilslutning fremsendes til Vestforbrænding for gennemsyn.

Anlæg projekteres og udføres iht. leverings og tekniskebestemmelserne.

Leveringsgrænse model A eller model B efter indgået leveringsaftale.

Ledninger på primærside skal kunne udluftes og aftappes.

Trykprøvning, syn og idriftsættelse af anlæg iht. leveringsbestemmelserne.

A: Hovedafspærringsventiler, leveres og monteres af Vestforbrænding.

B: Ekstra hovedhaner, leveres og monteres af Kunden såfremt viste anlæg ikke placeres i samme rum som A.

C: Trykreduktionsventil ”C” benyttes/indstilles for, om nødvendigt, at tilpasse trykket ved kunden til det tryk som kundens anlæg blev opereret ved før

fjernvarmekonvertering. Trykreduktionsventilen skal være af sikkerhedsgodkendt fabrikat.

Trykdifferensreguleringsventil ”C” benyttes hvis reguleringsventiler ”E” ikke kan regulere tilfredsstillende inden for de i TL afsnit 5 nævnte differenstryk.

Trykdifferensregulering kan vælges enten fælles for anlægskredse eller alene per reguleringsventilsæt.

G: Returventil kan udelades hvis, automatik og brugsvandsregulering klarer returbegrænsning.

M: Aftageren indbygger passtykke for måler og studse for følere. Afregningsmåler samt følere ejes og leveres af Vestforbrænding, monteres af Kunden.

N: Nøglebox til udvendig montage leveres og monteres af Vestforbrænding. Nøgle til vekslerrum udleveres af Kunden.

For småkunder placeres ventil A og afregningsmåler udvendigt i skab. Vestforbrænding leverer skab.

L: Såfremt Kunden ønsker at etablere lækageovervågning, kan afregningsmåleren benyttes som den ene

    mængdemåler efter aftale med Vestforbrænding. Lækageovervågning leveres og monteres af Kunden.

V: Varmtvandsproduktion se bilag 4 til 8. Udføres efter aftale Vestforbrænding.

S: Sikkerhedstrafo Kamstrup type 66-99-403 i Kundens tavle. Leveres af Vestforbrænding, monteres af Kunden.
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